
L'anno  duemiladiciannove addì  trentuno del mese di dicembre,

IL SINDACO
FIORAVANTI MICHELE

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 36 del 15/05/2019 ad oggetto
"APPROVAZIONE DEFINITIVA GRADUAZIONE DELLE POSIZIONI
ORGANIZZATIVE DEL COMUNE DI CALTO", immediatamente eseguibile;

Richiamata la propria istanza inviata al Comune di Stienta, di nulla osta all'utilizzo
temporaneo della prestazione lavorativa ex art. 1 c. 557 della L. 311/2004 della dipendente
geom. Camilla Michelotto, istruttore direttivo di cat. D, presso l'ufficio tecnico del Comune di
Calto per un massimo di 6 ore settimanali in aggiunta al proprio orario ordinario di lavoro dal
01/01/2020 al 31/12/2021;

Visto il nulla osta rilasciato dal Comune di Stienta, all'utilizzo temporaneo da parte del
Comune di Calto della prestazione ex art. 1 c. 557 L. 311/2004, della dipendente Camilla
Michelotto, inserita nell'organico del Comune di Stienta con decorrenza 01/07/2019, per il
periodo dal 01/01/2020 al 31/12/2021 e per un massimo 6 ore settimanali in aggiunta
all'orario ordinario di lavoro;

Attesa la necessità di conferire l’incarico di responsabile dell’area Tecnico Manutentiva, dal
quale derivano al relativo responsabile, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del T.U. 18 agosto
2000, n. 267, i compiti, compresa l’adozione degli atti che impegnano l’Amministrazione
verso l’esterno, che la legge e lo statuto espressamente non riservano agli organi di governo,
previsti dall’art. 107, commi 2 e 3, del medesimo T.U.;

Oggetto: Incarico di Responsabile di posizione organizzativa relativa all'Area Tecnico
Manutentiva del Comune di Calto per il periodo 01/01/2020 sino al
29/02/2020

COMUNE DI CALTO
Provincia di Rovigo

ORIGINALE

DECRETI DEL SINDACO

N. 13 DEL 31-12-2019



Ravvisata la necessità di procedere alla nomina di responsabile dell'area Tecnico Manutentiva
per il Comune di Calto, per il periodo dal 01/01/2020 al 29/02/2020 alla Geom. Michelotto
Camilla dipendente del Comune di Stienta con profilo professionale Istruttore Direttivo cat.
D, conferendo alla stessa la titolarità della posizione organizzativa;

Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali” e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;

DISPONE
di nominare responsabile dell'Area Tecnico Manutentiva, la Geom. Michelotto Camilla1.
dipendente del Comune di Stienta, profilo professionale Istruttore Direttivo cat. D, a
decorrere dal 01/01/2020 al 29/02/2020 conferendo alla stessa la titolarità della posizione
organizzativa.
di affidare allo stesso i compiti, compresa l’adozione degli atti che impegnano2.
l’Amministrazione verso l’esterno, che la legge e lo statuto espressamente non riservano
agli organi di governo, previsti dall’art. 107, commi 2 e 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.
Il dipendente ha diritto alla retribuzione di posizione e di risultato previste per la3.
posizione organizzativa nonché, sussistendone i presupposti, anche ai compensi aggiuntivi
previsti dall’articolo 18 del Ccnl Funzioni Locali del 21/5/2018 con esclusione di ogni
altro compenso o elemento retributivo.
Il compenso è determinato come segue:4.
retribuzione di posizione: euro 7.740,00 riproporzionato per le ore effettivamente svoltea)
nel comune di Calto, pertanto a 6/36 ore;
retribuzione di risultato: sulla base delle risultanze della valutazione, nell’ambito dellob)
specifico fondo, come determinato ai sensi dell’articolo 15, comma 4, del CCNL
funzioni locali 21/5/2018;
Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del5.
comune, nonché sul sito web istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione
Trasparente”.
Di comunicare il presente provvedimento al dipendente interessato, al Segretario6.
comunale ed al Responsabile di Ragioneria per i seguiti di competenza.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
FIORAVANTI MICHELE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal ____          ____ al ____          ____
Lì  ____          ____

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO
ZAMBERLAN MANUELA


